

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 전체

부서: 도사동
 정책: 도사동 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도사동	1,151,684	1,055,900	95,784
도사동 주민생활 편익증진	429,270	309,300	119,970
시민참여행정 운영	379,270	259,300	119,970
참여행정 지원	221,670	145,580	76,090
202 여비	2,320	2,300	20
01 국내여비	2,320	2,300	20
○ 각종 교육 참석 국내여비 60,000원*16명*2회	1,920		
○ 각종 행사 참석 국내여비 20,000원*2명*10회	400		
301 일반보전금	219,350	143,280	76,070
05 통장·이장·반장활동보상금	216,850	140,780	76,070
○ 기본수당 300,000원*45명*12월	162,000		
○ 통장 상여금 300,000원*45명*2회	27,000		
○ 통장 회의 참석수당 20,000원*45명*2회*12월	21,600		
○ 반장 활동비 25,000원*125명*2회	6,250		
09 행사실비지원금	2,500	2,500	0
○ 각종교육, 세미나 등 참석자 보상 10,000원*15명*10회	1,500		
○ 시책추진 행사 등 참석자 보상 10,000원*10명*10회	1,000		
지역 특화사업(주민참여예산)	125,000	90,000	35,000
201 일반운영비	108,000	47,000	61,000
01 사무관리비	79,000	47,000	32,000
○ 우리마을 이야기 표지판 소모품 구입 5,000,000원*1식	5,000		
○ 두꺼비 재능기부 문화 확산	18,000		
- 재료 및 물품구입 15,000,000원*1식	15,000		
- 현수막 및 홍보물 제작 3,000,000원*1식	3,000		
○ 신바람 나는 경로당 문화학교 운영 16,000,000원*1식	16,000		
○ 도사동 마을 설화 및 구전동화 발굴·기록 보존 20,000,000원*1식	20,000		
○ 함께 어울려 사는 삶, 우리 가치 놀아요! 20,000,000원*1식	20,000		
03 행사운영비	29,000	0	29,000
○ 도사동 동네플장 운영 29,000,000원*1식	29,000		
301 일반보전금	2,000	3,000	△1,000
12 기타보상금	2,000	3,000	△1,000
○ 재능기부 문화 확산 자원봉사자 보상 10,000원*100명*2회	2,000		
401 시설비및부대비	15,000	40,000	△25,000
01 시설비	15,000	40,000	△25,000

부서: 도사동
 정책: 도사동 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○마을 이야기표지판 설치 2,500,000원*6개소	15,000		
주민참여예산 운영	5,800	5,800	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
○참여예산위원회 수당 100,000원*20명*2회	4,000		
○주민참여예산 의견수렴 (판넬 등 제작) 1,000,000원*1식	1,000		
301 일반보전금	800	800	0
09 행사실비지원금	800	800	0
○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*20명*2회	800		
주민자치 및 센터운영 지원	26,800	17,920	8,880
201 일반운영비	19,800	10,800	9,000
01 사무관리비	19,800	10,800	9,000
○주민자치센터 일반수용비 100,000원*12월	1,200		
○주민자치위원회 회의수당 50,000원*25명*12월	15,000		
○주민자치센터 프로그램 운영수당 300,000원*12월	3,600		
301 일반보전금	1,000	1,120	△120
09 행사실비지원금	1,000	1,120	△120
○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*25명*1회	1,000		
405 자산취득비	6,000	6,000	0
01 자산및물품취득비	6,000	6,000	0
○주민자치센터 우산빗물제거기 2,000,000원*1대	2,000		
○체력단련실 하체근력강화기(운동기구) 2,000,000원*1대	2,000		
○체력단련실 치닝디핑(운동기구) 2,000,000원*1대	2,000		
생활민원처리 및 소규모 숙원사업	50,000	50,000	0
생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○도사동 취약지구 정비사업	10,000		
- 보안등 500,000원*10개소	5,000		
- 반사경 500,000원*10개소	5,000		
○도사동 환경정비사업 1,000,000원*20개소	20,000		
○주민불편 긴급 민원해소 10,000,000원*2식	20,000		
도사동 농업기반구축	557,719	594,900	△37,181

부서: 도사동
 정책: 도사동 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○연동마을 정자 설치공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○동편마을 정자 설치공사 20,000,000원*1식	20,000		
행정운영경비(도사동)		164,695	151,700	12,995
인력운영비		53,555	35,800	17,755
인력운영비		53,555	35,800	17,755
101 인건비		53,555	35,800	17,755
01 보수		53,555	35,800	17,755
	○시간외 근무수당 10,509원*13명*30시간*12월	49,183		
	○시간외 근무수당(산불비상) 10,509원*2명*4시간*52일	4,372		
기본경비		111,140	115,900	△4,760
기본경비		111,140	115,900	△4,760
201 일반운영비		61,400	61,400	0
01 사무관리비		32,400	32,400	0
	○사무용품 구입 30,000원*15명*12월	5,400		
	○전기안전점검 수수료 160,000원*12월	1,920		
	○엘리베이터점검 수수료 143,000원*12월	1,716		
	○소방안전점검 수수료 460,000원*1회	460		
	○정수기 임차료 40,000원*4대*12월	1,920		
	○복사용지 구입(A4) 22,000원*8박스*12월	2,112		
	○복사기 토너 등 구입 300,000원*2대*6회	3,600		
	○레이저프린터 토너 등 구입 240,000원*2대*4회	1,920		
	○행정업무추진 도서 구입 14,000원*2권*12월	336		
	○복사기,프린터 수선유지비 860,000원*1회	860		
	○쓰레기수거용 규격봉투 구입 1,060원*50매*12월	636		
	○기본업무추진 특근 매식비 8,000원*15명*8일*12월	11,520		
02 공공운영비		29,000	29,000	0
	○우편요금 649,500원*12월	7,794		
	○전기사용료 1,100,000원*12월	13,200		
	○상하수도 사용료 150,000원*12월	1,800		
	○통신요금 16,660원*12월	200		
	○시설장비 유지비 200,000원*12월	2,400		
	○관용차량 연료비 150,000원*12월	1,800		
	○관용차량 수선유지비 300,000원*4회	1,200		
	○자동차세 및 환경개선부담금 100,000원*1회	100		
	○냉난방기 보수비 506,000원*1회	506		
202 여비		37,800	43,200	△5,400
02 월액여비		37,800	43,200	△5,400

부서: 도사동
 정책: 행정운영경비(도사동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○직원 월액여비 225,000원*14명*12월	37,800		
203 업무추진비	11,940	11,300	640
01 기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
○도사동장 7,700,000원*1명	7,700		
02 정원가산업무추진비	640	600	40
○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,000	600
○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		